
Smlouva o reklamě XXX  1 of 4 

Smlouva o reklamě 
XXX 

 
Uzavřená podle § 1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

(dale jen “občanský zákoník”) 
 

mezi 
 

VCES a.s. 
Se sídlem:  Na Harfě 337/3, 190 05 Prague 9  
IČ:   26746573 
DIČ:   CZ26746573 
zastoupený:  Ing. Zdeňkem Pokorným, předsedou představenstva a 
   Anthonym Christianem Joel De Busscherem, místopředsedou představenstva  
Zapsaný v OR:   Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 8052 
(" Sponzor ”) 

 
a 
 

Dostihový spolek a.s. 
Se sídlem:    Pražská 607, 530 02  Pardubice 
IČ:   48155110 
DIČ:   CZ48155110 
zastoupený:  Ing. Petrem Kvašem, místopředsedou představenstva 
Číslo účtu.:    1732107/300 
(" Partner ") 
(společně také jen " smluvní strany " nebo jednotlivě " smluvní strana ") 

 

ZATÍMCO 

 
A. Popis partnera 
 
Hlavní aktivitou Dostihového spolku je pořádání dostihových závodů včetně Velké Pardubické na 
závodišti v Pardubicích. 
 
B. Popis sponzorovaného projektu (dále jen « Sponzorovaný projekt »)  
 
Dostih „Cena společnosti VCES a.s.“ v průběhu dostihového dne 133. Velká Pardubická dne 8.10.2023 
v Pardubicích. 
 
Smluvní strany se dohodly takto: 

 
ČLÁNEK 1 – ÚČEL 

 
Účelem této smlouvy je stanovit podmínky, za nichž se Sponzor zavazuje poskytnout Partnerovi 
příspěvek na financování sponzorovaného projektu (dále jen « Příspěvek »), aby mohl využívat výhod 
pozitivního obchodního vyplývajícího ze zviditelnění sponzorovaného projektu a komunikačních 
aktivit v souvislosti s ním, které zajistí Partner (dále je « Reklamní Aktivity »).   
 
Popis Sponzorovaného projektu a Reklamních aktivit je uveden v Příloze č. 2 této smlouvy.  



Smlouva o reklamě XXX  2 of 4 

 
Sponzorovaný projekt se uskuteční dne 8.10.2023.  
 
Po podpisu této dohody každá smluvní strana jmenuje zástupce zmocněného jednat jejím jménem, 
který bude pro komunikaci s druhou smluvní stranou preferovanou kontaktní osobou.  

 
 

ČLÁNEK 2 – FINANČNÍ PŘÍSPĚVEK 

 
2.1 Výše finanční příspěvku 
 
Výše finanční příspěvku je XXX Kč; pro přepočet na EUR se použije kurz platný v den platby.   
 
Výše uvedená částka je pevně stanovená a neměnná. Pokud je Partner plátcem DPH, faktura-
daňový doklad bude obsahovat částku DPH odpovídající platné sazbě DPH. 
 
2.2 Úhrada finančního příspěvku 
 
Sponzor uhradí finanční příspěvek v jedné splátce v souladu s následujícím splátkovým kalendářem:  
XXX Kč nejpozději do XXX ode dne doručení faktury - daňového dokladu na fakturační adresu 
Sponzora. 
 
Platba je podmíněna dodáním povinných dokladů uvedených v článku 1.1 Přílohy č. 1 této smlouvy. 
Platba se provede v Kč buď šekem splatným Partnerovi nebo bankovním převodem na účet Partnera 
uvedený níže podle rozhodnutí Sponzora:  
 

Československá obchodní banka, a.s. 
Radlická 333/150, Praha 5, Radlice 
Kód banky: 0300 
Číslo účtu: 1732107 

 
 
ČLÁNEK 3 – POVINNOSTI PARTNERA 

 

V rámci reklamních aktivit Partner 
- pojmenuje dostih v rámci dostihového dne 133. Velké Pardubické jako „Cena společnosti  

VCES a.s.“; 
- odvysílá 8x v průběhu dostihového dne reklamní spot Sponzora na LED obrazovkách; 
- umístí jednostránkovou reklamu Sponzora do programu dostihového dne; 
- umístí 2 ks velkoplošné reklamy Sponzora o velikost 4x1 m v cílové rovince;  
- umístí 1 ks velkoplošné reklamy Sponzora o velikost 2x1 m v paddocku závodiště; 
- umístí 1 ks velkoplošné reklamy Sponzora o velikost 6x1,5 m v dostihové dráze; 
- injektuje logo Sponzora do přenosu na České televizi; 
- zajistí reklamní prostor na tribuně D, 3. patro, lóže č. 303 s kapacitou 50 osob. 
 
Partner se zavazuje, že veškeré informace a materiály, které jakýmkoliv způsobem obdrží od 
Sponzora, nezneužije v neprospěch Sponzora a ani jich nepoužije v rozporu s jejich účelem pro své 
potřeby. 
Sponzor dodá Partnerovi vzor logotypu Sponzora a poskytne potřebnou součinnost při konzultacích o 
jeho použití.   
 



Smlouva o reklamě XXX  3 of 4 

Partner se zavazuje použít logotype pouze v podobě dodané Sponzorem, včetně dodržení barevné 
specifikace. 
 
XXX 
 
XXX 
 
 
ČLÁNEK 4 – POVINNOSTI SPONZORA 

 

Sponzor může informace o této smlouvě zmínit ve všech interních i externích komunikačních 
materiálech a materiálech určených pro institucionální investory, včetně výročních zpráv a 
internetových stránek Sponzora a jeho mateřské společnosti. 
 
Za výše uvedené služby se Sponzor zavazuje uhradit finanční částku uvedenou ve článku 2 této 
smlouvy. 
 
 
ČLÁNEK 5 – DOBA PLATNOSTI SMLOUVY 

 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne podpisu oběma smluvními stranami do 30.11.2023. 
 
 
ČLÁNEK 6 – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž Partner obdrží jeden stejnopis a Sponzor 
tři stejnopisy. 
 
Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Všeobecné smluvní podmínky. XXX 
 
Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 2 – Popis projektu. 
 
Měnit a doplňovat tuto smlouvu lze pouze formou písemných dodatků podepsaných smluvními 
stranami. Změna obsahu smlouvy jinou než písemnou formou se tak ujednáním smluvních stran ve 
smyslu § 564 NOZ výslovně vylučuje. 
 
Ve věcech touto smlouvou neupravených se vztahy mezi smluvními stranami řídí platnými právními 
předpisy. 
 
Smluvní strany této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. Do uzavření smlouvy 
neodpovídá žádná ze smluvních stran za to, jestli smlouvu uzavře, ani za škodu způsobenou jiné 
smluvní straně z neuzavření této smlouvy, ani za jiné náklady související s jednáním o této smlouvě (a 
to bez ohledu na stav jednání o této smlouvě). 
 
 
 
V Praze ………………………………   V Pardubicích ……………………………… 



Smlouva o reklamě XXX  4 of 4 

 
 
 
Za Sponzora Za Partnera: 

  
 
 
 
 

 
 
 
 
 

………..………………………………………………... 
Ing. Zdeněk Pokorný  

předseda představenstva 
VCES a.s. 

 
 
 
 

………..………………………………………………... 
Anthony Christian Joel De Busschere  

místopředseda představenstva 
VCES a.s. 

………..………………………………………………... 
Ing. Petr Kvaš 

místopředseda představenstva 
Dostihový spolek a.s. 

 
 
 
 
 


